
 

   ２０２５年７月１４日 

会員の皆様 

セントラルスポーツジムスタ 24 本山 

 

【重要】臨時休館のお知らせ  

 

拝啓  

猛暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、この度、当クラブが入居しておりますビルにおきまして設備更新工事が実施

されることとなりました。これに伴い、誠に勝手ながら下記の期間中は臨時休館とさ

せていただきます。ご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともスタッフ一同、皆様のフィットネスライフをより良いものにするべく努め

てまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 

１． 休館日時   ２０２５年９月８日（月）9：00～17：30 

          ※当日の休館時間の前後につきましては、通常通りご利用いた

だけます。 

      

２．その他    ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 052－788－7121 ま

でお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


